

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! www.syve.fi Tiedote 19.9.2006

1. Tämän syksyn kaksipäiväinen **yhtenäiskouluseminaarimme Rovaniemellä 15.-16.9.2006 oli onnistunut**. Palaute ihmisiltä paikalla oli positiivista ja ilmeistä näki, että seminaarilaiset olivat tyytyväisiä ja innoissaan. Kiitos teille kaikille! Olimme tänäkin vuonna Suomen suurin perusopetuksen seminaari (600). Palautelomake seminaarista ilmestyy ensi viikolla uudistuneille nettisivuillemme: www.syve.fi. Seminaarin luentomateriaali ilmestyy nettisivuillemme myös lähiaikoina.
2. **Vuosikokouksessa:** a)Kiitos paikalla olevat jäsenet, sain luottamuksen jatkaa puheenjohtajan tehtävissä. Hallituksesta jäivät omasta tahdostaan perustajajäsenet Ilkka Kalo ja Pekka Ojanen. Kiitos heille hyvästä hallitustyöskentelystä. Uusina valittiin Espoosta Aaro Partanen ja Kaarinasta Esko Poikela. Muuten muut hallituksen jäsenet jatkavat. b) Hyväksyttiin toimintasuunnitelma 2007 ja taloussuunnitelma 2007. c) Hallituksen esittämä sääntömuutos, jossa siirryttäisiin yhden vuosikokouksen järjestelmään, meni läpi kokouksessa, mutta yhden vuosikokouksen malli toteutuu vasta vuonna 2008, koska joudumme hakemaan muutosta rekisteritoimistosta. d) Vuosikokous esittää myös, että meillä syveläisillä kouluilla olisi tänä lukuvuonna **sama taksvärkkikohde: Kenia**. Kirkon ulkomaan avun kautta perustaisimme koulun Keniaan. Asiasta kerrotaan myöhemmin lisää tietoa. Kokouksen pöytäkirjat liitteineen ilmestyy nettisivuillemme lähiaikoina.
3. Yhtenäiskoulujen henkilökunnan salibandyn MM-kilpailut järjestetään ensi keväänä Anttolassa Anttolanhovin tutkimus- ja kuntoutuskeskuksessa (ja tarvittaessa Anttolan yhtenäiskoululla) **31.3-01.4.2007. Otamme ilmoittautumisjärjestyksessä 20 koulua mukaan taistelemaan hymyissä suin maailmanmestaruudesta!** Entiseen malliin tiedossa on myös riehakas illanvietto Anttolanhovin ravintolassa. Majointuvaihtoehtoja on Anttolanhovin huoneista mökkeihin. www.anttolanhovi.fi. Ilmoittautuminen kilpailuihin osoitteeseen kimmo.tanttu@mikkeli.fi tai 044-7943170. Ilmoittautuminen **päättyy 1.2.2007** ja ilmoittautumismaksu 120 € on maksettava ilmoittautumisen yhteydessä tilille: Sampo 800019-79291219. Turnauksen **virallinen suojelija on Suomen Pankin Johtaja Erkki Liikanen** ja kiertopalkinnon on lahjoittanut **Fintek Mikro Oy**. Lisätietoja edullisista tietotekniikan ratkaisuista löytyy www.fintek.fi. Katso liite.
4. **Nettisivumme ovat uudistuneet**. Sivujen suunnittelusta vastasivat yhtenäiskouluista kerätty opettajien suunnitteluryhmä. Mukana oli myös alansa ammattilainen Teemu Nieminen Sääksjärven koulusta. Hän vastaa ulkoasusta sekä sivujen päivityksestä. Sivuilla on entisen tiedon lisäksi ideapankki ja keskustelupalsta. Informoikaa ja kannustakaa henkilökuntaanne osallistumaan keskusteluun ja ideointiin. **Pyydän myös teitä, hyvät rehtorit, kirjoittamaan koulunne tiedot uudelle lomakkeelle**, joka löytyy: www.syve.fi ja oppilaitokset.
5. **EDUCA-messut lähestyvät; 26.-27.1.2007**. Kevätkokouksemme on siellä Tammen tiloissa. Lähemmin lisää infoa!

Kiitos Teille aktiivisuudesta! Lämmintä syksyä ja mieltä toivottaen
Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli